

Årsredovisning
för
Kerstin och Leif Edman Aktiebolag
556220-4742

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Edman, Styrelseledamot
2025-05-20

Styrelsen för Kerstin och Leif Edman Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit medicinska konsultationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	220	338	350	297	270
Resultat efter finansiella poster	168	54	141	83	45
Soliditet (%)	92,5	87,4	88,0	88,7	88,2
Balansomslutning	879	893	929	908	952

Omsättningen varierar mer än 30 procent från föregående år pga minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	617 782	42 493	780 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			42 493	-42 493	0
Omräkningsdifferens			-1		-1
Årets resultat				132 781	132 781
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	560 274	132 781	813 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	560 274
årets vinst	132 781
	693 055

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	400 000 293 055 693 055
--	--------------------------------------

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		219 701	337 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 701	337 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 851	-8 451
Övriga externa kostnader		-40 684	-61 018
Personalkostnader	2	-8 805	-216 040
Summa rörelsekostnader		-54 340	-285 509
Rörelseresultat		165 361	52 467
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 322	776
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		924	526
Summa finansiella poster		2 246	1 302
Resultat efter finansiella poster		167 607	53 769
Resultat före skatt		167 607	53 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 826	-11 276
Årets resultat		132 781	42 493

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

108 669

108 669

Summa materiella anläggningstillgångar

108 669

108 669

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 407

3 407

Andra långfristiga fordringar

5

500 000

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

503 407

503 407

Summa anläggningstillgångar

612 076

612 076

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 500

66 882

Övriga fordringar

19 657

42 283

Summa kortfristiga fordringar

37 157

109 165

Kassa och bank

Kassa och bank

229 818

171 610

Summa kassa och bank

229 818

171 610

Summa omsättningstillgångar

266 975

280 775

SUMMA TILLGÅNGAR

879 051

892 851

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

560 274

617 782

Årets resultat

132 781

42 493

Summa fritt eget kapital

693 055

660 275

Summa eget kapital

813 055

780 275

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

45 996

92 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

19 999

Summa kortfristiga skulder

65 996

112 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

879 051

892 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 669	108 669
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 669	108 669
Utgående redovisat värde	108 669	108 669

Posten utgörs av konst, skrivs ej av.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Består av fondandelar.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 407	3 407
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 407	3 407
Utgående redovisat värde	3 407	3 407

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkring.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att inleda likvidation under 2025.

Kerstin och Leif Edman Aktiefbolag
Org.nr 556220-4742

7 (7)

Stockholm 2025-05-20

Leif Edman
Leif Edman